关于2023年广东省青少年网络信息监测
项目的采购公告

[bookmark: _GoBack]根据《中华人民共和国政府采购法》等法律、法规和规章规定，共青团广东省委员会现就2023年广东省青少年网络信息监测项目进行公开询价。
一、项目名称：
2023年广东省青少年网络信息监测项目
二、采购内容：
（一）项目概述
为常态化掌握我省青少年思想动态，拟采购专业化系统面向全网提供常态化信息监测，并及时针对相关事件与新闻进行预警服务，预算金额为人民币捌万元整（¥80000.00）。
（二）项目要求
1. 项目完成时间：自项目合同签订之日起至2023年3月。
2. 项目包括以下内容：
本项目需要利用专业化数据监测系统与技术，对青少年网络思想动态进行常态化监测工作，并对突发事件进行预警与研判，包括以下内容：
（1）常态化监测：乙方提供专业化数据监测系统与技术手段，365天常态化围绕全网青少年关注重点、热议话题、时事热点等进行数据采集，监测范围包括但不限于各类网站、电子报、论坛、博客、微博、视频、微信公众号、新闻APP、网络问政平台等境内外互联网信息渠道；
（2）及时预警：系统可对易形成与已形成舆情事件的网络事件进行及时通知预警；
（3）分析研判：系统可针对网络事件的起因、发展过程、蔓延态势等提供及时有效数据信息；
（4）专人对接：乙方提供不少于1名专业人员进行监测工作的对接服务，及时处理监测工作中的问题，并对报告分析提供必要的分析指导。
三、合格投标人的资格要求：
1.具有独立承担民事责任的能力；
2.公司注册资本500万或以上，且成立时间不低于5年；
3.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.具有履行合同的所必须的能力；
6.具有相关项目开发经验者优先。
四、投标人投标时应提供以下资料：
1.采购项目报价书（附件），可以优化采购项目规格；
2.报价单位营业执照复印件（盖章）；
3.项目服务经验等相关资料（类似项目合同文件、证明
工作成效佐证材料）；
4.企业相关资质（提供依法缴纳税收证明、社会保障资金的良好记录等）。
五、评审办法：
1.投标方案不得超出预算；
2.评审小组根据投标人资质、信用、方案质量、价格等情况投票，并确定成交供应商。
六、报名时间、联系地址及联系人：
1.报名时间：请于2023年3月8日下午17点前将报价材料密封后邮寄至共青团广东省委员会，由评审小组评议，确定成交供应商。
2.投标地点：越秀区寺贝通津1号大院
3.联系人：张女士，联系电话：020-87185647

附件：采购项目报价书

共青团广东省委员会
2023年3月2日

附件

	采购项目报价书

	一、采购项目名称：

	二、询价单位名称：

	三、询价单位联系人：                      联系电话：

	四、报价单位名称：

	五、报价单位联系人：                      联系电话：

	六、本次报价有效期：从   年   月    日至   年    月    日，共     天。

	七、分项报价清单如下：

	序号
	采购项目内容
	规格要求
	数量
	单价
	金额（元）
	预计完成时间
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	…

	合计

	大写：

	附件：报价单位营业执照复印（盖章）

	                                          报价单位名称（加盖公章）

	                                        报价时间：2023年    月    日